Aziz köyünden Şeyh Alican Efendi gibi ev satarlardı.¹⁸ Alıcı Hafız Mehmed Efendi'nin bu evi almasının sebebi mahalle mektebine yakın olmasıydı. Zira evin güneyinde kalan bu mektepte hocalık yapmaktaydı.¹⁹ Fatma Totay da evin 1000 guruşluk hissesini zevci Mehmedcan Molla Esenbay'a satar.²⁰ Bu satışların gerçekleştiği 1165 / 1752 tarihinde ismi verilmeyen Kalpakçı Abdüllatif'in kızı da evini satar. Satım işlemiyle vekâleten Ümmühan ilgilenir.²¹ Anlaşıyor ki Câmi-i Kebir'li hanımlar sosyal hayatın içerisinde yer alıyorlardı. Bu şekilde cemaat içerisinde edilgen bir vaziyette kalmamış oluyorlardı.

1163 / 1750 tarihinde Câmi-i Kebir'li merhum Kilercibaşı Mustafa Ağa'nın ruhuna, her hafta bir *batm-i şerif*'in indirilmesi kararı alınır. Vefatında evvel görev yaptığı Hân Sarayı'ndan ahbabı Hazinedâr Abdülveli Ağa'ya bu iş için 500 guruş bırakmıştı.²²

Aynı yıl bir ölüm daha vuku bulmuş, mahallede.

Vakfın bir diğer gelir kaynağı Hamâm-ı Kebir'di. Bir vakıf hamamı olması yanı sıra bir çarşı hamamıydı da. Her evde hamamın bulunmaması ve temizliğin zaruri bir ihtiyaç olması hasebiyle hamamları vakıflar için iyi bir gelir kaynağı yapmaktaydı.⁴⁴ Hamam mütevellisi Darphane-i Amire kâtibi İlyas Efendi idi. 1164/1751 yılında senelik Kırmî 500 guruşa hamam icâre edilmiş, bir sene sonra hamam aynı şahsa 100 guruş zamlı tekrar kiralanmıştı.⁴⁵ Yapılan zam 100 guruştur ve bu meblağ hamam harcamalarında kullanılmak içindi. Zâid para cüzhânlara verilecekti. Hammâmî Alican hamam için ne gibi harcamalarda bulundu bilememekteyiz.